Pistole 10m Auflage 2023/2024

Tag / jour
28./29.
30.-31.
30.-31.
30.-31.
01.-30.
01.-30.
01.-30.

04.
08.-10./13.-15.
15.-17./22.-25.
24.-26.
24.-26.
27.-30.
29./30.
01.-03.
01.-03.
01.-03.
01.-03.
01.-03.
01.-03./06.-09.
01.-08.
01.-31.
01.-31.
08./11./13.
12.-16.
26.-30.
01.-05.
01.-31.
03.-06./11.-13.
09./11.-13.
11.-13./17.-19.
12./13./15.-17.
12./20./126./29.
27./28.
27./28.
27./28.

Monat / mois Anlass / manifestation

10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

46. St. Niklaus-Pistolenschiessen
1. Runde SGMA-P10

2. Runde SGMA-P10

3. Runde SGMA-P10

1. Runde SGMA-P10

2. Runde SGMA-P10

3. Runde SGMA-P10

46. St. Niklaus-Pistolenschiessen
35. LUPI-Meisterschaft

24. Klingnauer LUPI-Meisterschaft
Maestria Leventinese

Maestria Bleniese

Malanser Meisterschaft
Landquarter Meisterschaft
Maestria Leventinese

Maestria Bleniese

Landquarter Meisterschaft
Churer LUPI-Meisterschaft
Malanser Meisterschaft
Auflageschiessen

1. Runde SGMA-P10

2. Runde SGMA-P10

3. Runde SGMA-P10
Vereinskonkurrenz

1. Widnauer LUPI-Meisterschaft
33. Friedau LUPI-Meisterschaft
2. Runde SGMA-P10

3. Runde SGMA-P10

Grand prix Raiffeisen
Aergerameisterschaft

47. Rheintaler-LUPI-Meisterschaft
LUPI-Meisterschaft

6. Aulageschiessen

Maestria Tesserete

Maestria Bellinzona

Maestria di Lugano

Ort des Schiessanlasses / lieu du tir

Diessenhofen

Diessenhofen
Weinfelden
Klingnau
Faido

Torre

Malans

Igis

Faido

Torre

lgis

Chur

Malans
Beromunster

Baden-Dattwil
Widnau
Murgenthal

Chavannes-les-Forts
Tentlingen

Ruthi

Ebnat-Kappel
Reiden

Tesserete

Bellinzona

Lugano

Kanton / canton

TG

TG
TG
AG
TI
Tl
GR
GR
TI
Tl
GR
GR
GR
LU

AG
SG
AG

FR
FR
SG
SG
LU
TI
TI
TI

Jahr
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024



01.-02.
02./05./09./10./12./18.
03./04.

03./04.

03./04.
07.-10./12./14.
23.

23.

01.-31.

01.-30.

01.-31.

01.-31.

01.-15.
24./25./30./31.
04.-08.

27.-30.

29./30.

30.

01.

01.

02.-07.

15.06.2023/PS-emu

02
02
02
02
02
02
02
02
05
06
07
08
10
10
11
11
11
11
12
12
12

3. Runde SGMA-P10

6. Aulageschiessen

Maestria Tesserete

Maestria Bellinzona

Maestria di Lugano

10. Auflageschiessen
Schweizer Final SGMA-P10
Schweizermeisterschaften Auflage P10
Qual.-Wettkampf SoM-P10A
Qual.-Wettkampf SoM-P10A
Qual.-Wettkampf SoM-P10A
Qual.-Wettkampf SoM-P10A
Final SoM-P10A

Tir des Zaehringen

LUPI St. Martinsschiessen
Landquarter Meisterschaft
Churer LUPI-Meisterschaft

Tir de St-Nicolas

Landquarter Meisterschaft
Churer LUPI-Meisterschaft

Tir de St-Nicolas

Reiden
Tesserete
Bellinzona
Lugano
Luzern
Bern

Bern

Fribourg
Dudingen
Igis

Chur
Villeneuve
lgis

Chur
Villeneuve

LU
TI
Tl
TI
LU
BE
BE

FR
FR
GR
GR
FR
GR
GR
FR

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024



